

Soupis prací č. 721

Odstranění blátivých míst na trati Rudná u Prahy - Odb. Jeneček zast. Hostivice-Litovice km 20,800 - 22,400

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>2 577 872,8 Kč</b>
1	5905080010	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené	m2	600	450,90	270 540,0 Kč
2	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	144	242,94	34 983,4 Kč
3	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	600	130,38	78 228,0 Kč
4	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	600	169,49	101 694,0 Kč
5	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,4	237 128,63	569 108,7 Kč
6	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ASP, SSP, MHS	kus	3	48 892,50	146 677,5 Kč
7	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	720	488,93	352 029,6 Kč
8	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	1224	298,89	365 841,4 Kč
9	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	1224	504,14	617 067,4 Kč
10	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2	642,00	1 284,0 Kč
11	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu	kus	2	965,00	1 930,0 Kč
12	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	18	235,00	4 230,0 Kč
13	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	18	977,85	17 601,3 Kč
14	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	3,78	1 915,11	7 239,1 Kč
15	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	3,78	1 483,38	5 607,2 Kč
16	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	7,56	504,14	3 811,3 Kč
<b>Celkem</b>						<b>2 577 872,78 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>2 577 872,78 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2697320

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6d9e1ffa-3d05-4bf6-b9c0-e4f11c38059b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.05.2022 11:07:02



9d2ab14a-0879-4540-b151-22b9e0533322